2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022                                   г. Невинномысск                                   № 397
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Невинномысска от 11.03.2022 № 292
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз       «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая              2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 13 августа  2019 г. № 208 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2020-2022 годы», предложениями регионального оператора – Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее – региональный оператор), постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Невинномысска от 11.03.2022 № 292 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Невинномысска, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в                        2022 году», дополнив его строками 9-53 следующего содержания:
«

	1
	2
	3
	4

	9.
	Улица Белово, д. 3
	ремонт крыши
	2022

	10.
	Улица Белово, д. 5
	ремонт крыши
	2022

	11.
	Улица Белово, д. 7
	ремонт крыши
	2022

	12.
	Улица Баумана, д. 4
	ремонт крыши
	2022

	13.
	Улица Баумана, д. 13
	ремонт крыши
	2022

	14.
	Улица Гагарина, д. 21
	ремонт крыши
	2022

	15.
	Улица Гагарина, д. 7А
	ремонт крыши
	2022

	16.
	Улица Гагарина, д. 23
	ремонт крыши
	2022

	17.
	Улица Гагарина, д. 25
	ремонт крыши
	2022

	18.
	Улица Гагарина, д. 25А
	ремонт крыши
	2022

	19.
	Улица Гагарина, д. 31
	ремонт крыши
	2022

	20.
	Улица Гагарина, д. 26
	ремонт крыши
	2022

	21.
	Улица Гагарина, д. 35
	ремонт крыши
	2022

	22.
	Улица Гагарина, д. 32
	ремонт крыши
	2022

	23.
	Улица Дунаевского, д. 5
	ремонт крыши
	2022

	24.
	Переулок Клубный, д. 21А
	ремонт крыши
	2022

	25.
	Улица Линейная, д. 5
	ремонт крыши
	2022

	26.
	Улица Линейная, д. 9
	ремонт крыши
	2022

	27.
	Улица Линейная, д. 11
	ремонт крыши
	2022

	28.
	Улица Линейная, д. 13
	ремонт крыши
	2022

	29.
	Улица Линейная, д. 19
	ремонт крыши
	2022

	30.
	Улица Линейная, д. 21
	ремонт крыши
	2022

	31.
	Улица Менделеева, д. 5
	ремонт крыши
	2022

	32.
	Улица Менделеева, д. 7А
	ремонт крыши
	2022

	33.
	Улица Менделеева, д. 36
	ремонт крыши
	2022

	34.
	Улица Менделеева, д. 44
	ремонт крыши
	2022

	35.
	Улица Менделеева, д. 50
	ремонт крыши
	2022

	36.
	Улица Менделеева, д. 54
	ремонт крыши
	2022

	37.
	Улица Менделеева, д. 60
	ремонт крыши
	2022

	38.
	Бульвар Мира, д. 2
	ремонт крыши
	2022

	39.
	Бульвар Мира, д. 4
	ремонт крыши
	2022

	40.
	Бульвар Мира, д. 6
	ремонт крыши
	2022

	41.
	Бульвар Мира, д. 8
	ремонт крыши
	2022

	42.
	Бульвар Мира, д. 12
	ремонт крыши
	2022

	43.
	Площадь 50 лет Октября, д. 8
	ремонт крыши
	2022

	44.
	Площадь 50 лет Октября, д. 12А
	ремонт крыши
	2022

	45.
	Улица Северная, д. 7А
	ремонт крыши
	2022

	46.
	Улица Северная, д. 7Б
	ремонт крыши
	2022

	47.
	Улица Северная, д. 13А
	ремонт крыши
	2022

	48.
	Улица Степная, д. 18Б
	ремонт крыши
	2022

	49.
	Улица Чайковского, д. 4
	ремонт крыши
	2022

	50.
	Улица Чайковского, д. 9А
	ремонт системы водоотведения
	2022

	51.
	Улица Чайковского, д. 14
	ремонт крыши
	2022

	52.
	Улица Чайковского, д. 14
	ремонт фасада
	2022

	53.
	Улица Чайковского, д. 16
	ремонт системы водоотведения
	2022

».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска направить копию настоящего постановления региональному оператору для дальнейшей его реализации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                      Р.Ю. Поляков
PAGE